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Retsikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion og på personaletoilet, opbevaringstemperatur i
køleenheder, set funktionelt måleudstyr, adskillelse og
tildækning af fødevarer på køl, varer løftet fra gulv samt forrum
til toilet. Mundtligt gennemgået håndtering af 3-timers regel.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har tidligere
genanvendt kebabkegle fra dagen før. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for håndtering af
kebabkegle. Vejledt konkret om løsningsmuligheder. Udleveret
ark fra Fødevarestyrelsen om håndtering af kebab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, emfang,
indvendigt i kølebord og køleboks herunder tætningslister og
ventilationsriste samt arbejdsborde.
Følgende er konstateret: Lettere urenhed i kanten på
opvaskemaskine. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af inventar. Vejledt
konkret om at øge rengøringsfrekvensen på svært tilgængelige
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områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af gulvrist i
betjeningsområde. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning samt nedkøling indværende år til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for anvendelse af fødevarekontaktmatrialer.


